Secretaria de Assistência Social,

Direitos Humanos e Habitação

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO e ADJUDICAÇÃO

Itapipoca

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Assistência Social, Direitos

Humanos e Habitação do Município de Itapipoca. Sra. Milena Elaine Campos,

no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão

Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de

licitação, e de acordo com o que determina a Lei n° 8666/93 e alterações

posteriores, considerando o que consta do presente processo administrativo de

CHAMADA PUBLICA n° 002.12/2021 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL, DIREITOS HUMANOS E HABITAÇÃO cujo objeto é SELEÇÃO DE

PROPOSTAS PARA CELEBRAÇÃO DE PARCERIA COM A PREFEITURA

MUNICIPAL DE ITAPIPOCA POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL, DIREITOS HUMANOS E HABITAÇÃO, PARA

FORMALIZAÇÃO DE TERMO DE COLABORAÇÃO, PARA A

CONSECUÇÃO DE FINALIDADE DE INTERESSE PÚBLICO E RECÍPROCO

QUE ENVOLVE A TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS FINANCEIROS À

ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL (OSC). vêm HOMOLOGAR e

ADJUDICAR a presente Chamada Pública n° 002.1212021, após constatada

regularidade dos atos procedimentais constantes do Processo 002.12/2021,

para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo

HOMOLOGADO E ADJUDICADO em favor do CENTRO ECLÉSIA

RESGATANDO VIDAS - CERVI, com endereço no Sitio São Miguel. 11300,

Distrito de Arapari, tapipocafCE, inscrita CNPJ sob n.° 14.990.502/0001-11,

• com o valor global de R$ 60.000.00 (sessenta mil).

Itapipoca/CE, 14 de março de 2022.

o

MILENA ELAINE CAMPOS

Ordenadora de Despesas
Secretaria de Assistência Social, Direitos Humanos e Habitação

Rua Jogo Cordeiro, SN' Coqueiro
CEP: 62508•090• liapipoca . (E. Brasil

CNPJ: 14.323.332/0001-1I

Ia (88) 3631-5950

Q  sasdh@ftapipoca.ce.gov.br
O  www.itapipoca.ce.gov.br